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(Tiur íurItáliiaiiiil {jlíiub t NcjvMSÍ mdoHt a jiotSficní vým jiřátelfím a známým zd i % Sk Ipachcrs Ciatíonal JBanli
i vo kUirO vIhmI1 zpňnobíl! když iiAIctc jím vřenou uvojí jmmJo- -

24 N ul Bouth Omahaa I bcnkii zliolovenoii v i Můžete se na Packers National banku spolehnout!
MAJETEK $100000000 Že s Vární bude v každém ohledu pracovatí pro dobro

Ú&EDNlGl A &IDITCLÉ: voieho obchodu neb vaAicb zákazníků Pro tu prácí ban
C r McOEEW prcHldnnt A II IHICKE

ka ta taky zde Je $ s s

T 15 a&EDIULL mltoprwl(lnt W O LAMííKBT
L M LOUD pokladník W AIKINfc f nejmoderněji zařízené fotografické djlné v métttÓ

JOHN V (U)M pumíiIvM W A OHNHON klřE L HOWB II O EDWARDU South Omaha roh 24 a L ulice ? A W TilUMÍít-- mtuto jrsílawt JAttKV V TtUJMIiLK vfp kult
A II BEKGQUItiT E A liEEJ) 1 kdež olidržíti lepřf druti ví 'íi vclkoulí jiodobízen za mřnř m- -

y 3 V VOM) JH mlMt (iřlJnl- T 1 HIIANAIIAN vfy k(r
proč úroků na časová vklady Prodej lodních lístků

U ná ge mluví lanky 'lllř SOUTH OMAHA NEBRA8KA

í9 Hen poňlmÍHtr Hítehcock
s Ringer & Bednář

právníci a obhájciJ NcjHtarAí českií
společnost!

C'hcit II správné poctivé olmloul-a- l

puk tiavDtlvte rclko- - i maloobchod

dolojl Jfiiiuioviuirt firmy

ii'oiehťoval meMluký právník Mv

Nally tvrdí že níeo jxidobnebo

j jirotiuMliivním i'rávník JJeď

nář ziimc ijiiiiiÍIhI žC'j In jen jiou-li- á

znřní zákonu jionřvidž týž j
do ebnrteru hkuleřni zahrnut

on nám ž prolo wndí h hy m

doMiil vži'oIk'1'Iioii podporu Itiť

nkcli dcniokrulfj ř? iiladý
Ni liopiy ii ínli llítritní uwú n ne-

ní žídfié jiocliylmoMlí ž v pídu
kvY-Ii- zvolení lnll ly wvňj ňřad

uvídoiiiíl' I necliínie lí nlwtiou

oliku tklljíeí tu: iúftuUumÚ

krijim IJeiiíiíř íy ní jentí ziihlou- -

Žil V14 lllW lieb jil nejHi llOJifjej

áíni ii nejléjifi jifíjrivciýin ziixlii-Víi- tí

iiiÍhIo Jiolíecjnlíio nouduR ze

VÍeell kteří w U dhuí tťtlUt

V iníiiileli dni'i jiříbyb
po lioíku do rodiny dířílio h

ríe Iňiwivíéoveb z ř 175 jíž 20

id h VíKnoi h Minii Hwyndťo-uklid- í

z e 2705 jíž 'ÍM ii v Diiih

' li po dřvéilkil do rodiny Iiidí-mIiiv- h

u í'el ronily Tíboroveli z l
OH ev í! ni a NorlerlM i Mi-rí- e

Kueourmyeh z ! 72M m-- 20

ul Miilky ii dílky jmou zdtívy h

jou v oíetřovmí porodníeli dii

bííek Akodoví li Kulíkoví

tff Nejlcpiimi barvami a nice

Pattonovými ku natírá-n- í doma

nábytku podlah atd poslouží

vára vídjr
F J HEÍlMANSKÝ

Kev-z&- p roh 21 a Q ulice
a sice v tenáeh tich nejmíméj-iíc- h

Neopomeňte se o tom pře- -

tvWíítí mt
- Mlíidým miniželíim doefu

li Miríí Klibilovii Z 1010

Jiiektofi ul ii niHfižftlfini Nkirii

a KIommíí Tiiombroovým z í 101

jíž M ul jíliylo po lioííkoví

Mitky dítky Jmou zdrávy u jhoii
v oftelřováfií jiorodní iiťfUy IV
einoví

í" Každý kdo potřebuje ja
koukoli prací zednickou plastýř-sko- n

jakož i vefikere práce ce-

mentové jako: cisterny sklepy
chodníky a p Mochť se obráti na
zednického kontraktora

JOSEFA SVOBODU

č 1010 V ul So Omaha Neb

Telefon So 2596

Obdržíte prácí první třídy ry-chl- e

a levné provedenou za kt
rou se v každém ohledu ručí 28 tře

jiřjjeilw do Omaliy v dobř národ-

ní koiivencc jioMtmÍMlru která e

tu bud konali vc dnech 12 až 14

září t r

Sy Kdylíolí bysU ii přáli ob

JodjmtJ Jakákoli vína Importovaná
i zdejži nejWpsí kvality a stejní
dobré likéry za nejuižáí ceny mů-

žete tak n&tnit telefomicky (Doug

1007) anebo obrátili se přim na

firmu V Sckictfer ít Kleto ▼ cis

1232 jižní 13 u1! vUoim že

budet obslouženi rychle a k sej- -

vétfómu uapokojeai 25tf
— 1'ovolení k ňalku mí vy

zdvihli 20)ctý H ) KlcidoMty a

22Má A JanovMká z Omany

W Vyjilfiováni zubři laciným
materiálem za levnou eenti atojí
u konec více nežli vyplňování

lobrým niňteríálefn by atála tu

díž nedejte r této vM na láci
l pro zaruřciiou prácí a mírné

ecny dojdéte ai k Dr J C HOll-KHrO-

v éWe W v druhém

mcliodí 1'axton budovy ui nevěro-východní-

rohu 16 a Farnam

ull 15— tf

Hcíntniéní j?odvody donla

nou ho nejwjiÍMc jiřed velkou (loro-t-

kterou za uéclcm tím hodlají
svolat! Holudcové jiří dÍMlríHním
Mondu

2y Ni firodej xklad nejlcpái-h-

vína ZcrooNwkého $1 25

l'íeiín( pal s)10f a ÍJlarH jral

flW Veliká rfinohn rhvŘi

rumu Fr Hemcrád

hoaífnMký mr jíž I a WHIUm

iíIW — Tel Douít 2Ki 24Hf

Tlíc -r Fowlcr

'iraíu 'o firoiajala v jaindřlí od

xpolcřřiowtí C)iíci[fo Orcat VVcMt-er- u

dráhy ejevalor "lndejcn-dcnl- "

o rMMNfíMtt I2'KI(K)0 luiálfi

Kdo ai ehce na

dobrém a Hznéw píveřku likéru
neb výleřném doutoíku zajdéU:
d "Národní Hínž" p V VtolVA

ua a WíHíaio ul kde doMtanc

e Vám té nejljíí obMluliy Na

ikladř výbír nejlepřích tuzem-

ských í importovaných vín váeho

druhu kořalek a doutníků Kráa

ná rníatnoat pro pořádání achfizí

zabav a divadel Vfte jisat znovu-zfízen- o

a vyhovuje vfiern jaižaduv-kůr- n

Íi7tf
— Ho známého holického zá-

vodu ji Fr Houlíiia vloujmli m
v minulých dnech jedné nocí do-Mii-

d

feznámí lupíří kterým (mmIa-íil-o

ht- - uuiknoutj h fiicnHÍrii obno-hci- ii

z ale za to větíí zwobou
doiitníkri

lir Pravý italMký Olivový O-l-

v jh"j vodních nádobách 50c

juijnt Čermákova lékárna 1200

jíž 13 ul Omaha 50 tf
— íak známo profilii inéstkoii

radou ordinance o nedělním zaví-

rání liolíren která jxnlpUem ma- -

yorovým nabyla zákonité ilatno- -

Mti V neděli doilo ku zatření

Úfadovoa v Olaxou Block Mi Mt
24 ulice visi

Kriijuuí iiiujl ittMiUm r(iM
u lid v Imiilti hťi frojmluttti

Til Houlh 173 — HO QMAUA VB

dvou ifjttjíteífl íiojíéakýeh závodů

pro jiři!Mtujiení zákona toho —

tW Sestry Hájkovy dovedné

évadlony v b 1730 jíž 12 ul v 0-ma-
zo

nabízí své služby českým

panjm a dívkám a ručí za úplné tu

spokojení Ceny mírné 51 --tf
— Krajan Václav Hrabovský %

é I2'JH jíž 15 ul vrátil m v mi-

nulých dnech z Wímcjoíimíiu kdo
mí jak mo dovídáme zakoupil juk-

nou farmu 1'řcn zimu liodlá ae

zdrželi jcňté v Omazc ale z jara

jřiídlí mt avfij majetek
iwr Njl-- i oMeratvl Vín sklnk
ithyťnt )lv Z pronliilélio HMltwrv

pírovitrii které v nstm iiUiUilsm

hotitiM(ň ti 1423 Jlí 4 1„

ulil! na rcfHi mít

PETR JOHÁNEK
Ťukli nílMejAl (Iriiiky jukii vliif kořalky
ii rinlíiiti( likéry Jwhi té iicjlcpíl juko-nl- L

Klyž J'M kolem zimlMvl tm

mhlít ťidr rol V4 uvH4 smiuh
llř

Zatření ne odvolávají na to že za

mvoii Jiráci nevzali žádného po-

jlat ku a že tím tudíž nemůže bý
li řcí o jakémkoli jířcMlupku Na
Moudu nyní bude ]y otázku ta
rozhodnul

CHAS STEIOER

vyřizuje víechny záležitostí do
ozeuikovéíio obchodu Mfiiníljicí

ňjdiiA xjiolehlívé

Vždy velký výbér mřalMkýeh i

fannernkých majetků v jirodcjí
Hiátem ojirávnřný jmjÍMfující

jcdimtel proti ohni vichřici a
vAeru jiným ztrátám
1417 Wíllíam Ht Omaha Neb

riiono Houfřlaa OIJHÍř

♦
Modcřfiá ziřícnf a hojné mir(t ♦

teiii iicjl('({iiij lihovinami zííxo- - ♦
bený ♦

HOSTINEC ♦
v říš 1201 již 6 a Picrce ul ♦

Omaha
vinutu! ii yni ♦

VÁCLAV KOHOUT ♦
N ři-i- mi lál frnlif tf- - ♦

horný MctOv Uťkk ynumiiiiid ♦
i)iřn4cf I inip vlnu kořnlky % )- - ♦
li(lnc likéry 'jiikož i jemné dout- - ♦
niky v hojném výhéru Vswrni ♦
(ilmluliM wtriiéenn I tf 4

Dr Chas Rosewater

řcMký lékař a ranhojié
úřadovna :

222 Hco Ituíldiritf

Tel Douglaa 501

Tel Ind "A" 1501

ItcKÍdeucc! Harney 409

Ind "A" 440?)

So Omaha
wooc

8HERW00D— KRÁTKÝ C0„
uhlí krmivo dříví pozemkový

ob-cho-
d

pojištěni proti tornádu
a ohni

rtřmioviitt — 2120 s uIícm

Tel do úřadovny Honili 10

Ind F 1127

Hbladiálé na 2H J ulici Tele-

fon do skladiátřs řHouth Hl

Ludvík a Jobu Krátký mají nu

hlanmtí vedení dřadovny Hf O
— Nři reiublíkánkém líni ku o

ndřlcní nominace soudce jří dí--

ríktním Mondu uchází známý
zdejfií soudce A O Tronj které-li- o

víiehní kwj ní tí velmi do-

bře zmijí juo jeho přátclwké ii na-ticjv-

jdíznívé iiiý4lení o jďÍKté-ll0Vll('í'- }l

a ná (vh zvláít5

Itekonl wMnlcf A '
Troujia jo za

celou dobu jeho úřadování velíce

dobrý a dne on mi tri je všeobecné

považován za jednoho n'jl'píf'')i
ncjbyMtcjAích aoudcu v celí Ne

liHMl'' HleďlU! jej JJ'olo J'0 Ml'-b- c

Jiodržcfí Jiřiřifimo ne Ze vícch

níI aby každý řenký republikán
mu ří řcdvolbáeh kte-

ré w konají dne 15 mijuih t r

nvftj Ida ZaKifiiie mc hy to byl
A (' Trouji jenž bude mezí Mcdmí

ze II! řekancíi kteří obdrží nomi-

nací Zíká jí muž nanejvýí
Mfliofxiý Mvédomítý jioctivý kte

rý j iiiiHÍm dobrým jiřífclcm To-

to [iomIcJiÍ dokazuje lim ž- - vc

své uřadovio'! jmi liMa jíž drží o

řcuký život v Omaze víc- - jak
kwjíinit K V llnwi-liuc- f

juko hflíliřii Jcllíc tfAy

ícílí ri jiillíkiní v Oiiihzc h H

í)niti! odi-vzda- mu nví-- lihmy

vykoiiíijí tím ve nsfa vIohIoíii

jlflll J)OIIí-
- 1OVÍ!UlOKt itvoji A ž

luk uřídí oí' kivri mn[:stil
vd líiíí zniíiiic ii víme ím síAy h

Vhinli- - jiřeilnoxt dlívují wliojuiým
u ovři(''('ii(('iri úřcJíiíkftři iM--

iiom j(Oiihni polil íkiřftiri z ř'!- -

Illiulll JMHl(')l(' tlflílllllKy
xvY-- —-

poiizn wjriíMíkítiftk' — lnn

15 Hipna oilcvzdalí iiiil''i A ('

Troupovi

Nezapomefita It u
JOS PAVLÍKA

412 Bev 24 til So Omaha

naJdeU nejvčtxí výbér barev

papíru oleje lak i tkla

a pod Při kaldó koupi jednoho
gallonu barvy nebo více dostanete

úplni zdarma štítku Tel South
35 a v residenci South 2C49 —

Ind 1725 IJ-tř- C

— O úřiul jioiii'1'jnííio oiic v

Kouth Oinazc ni' inliHi 6cht

Uunvtí it to pp ('nlilwcll m1 lít híi n

Corríjoin McMilliui i'owilU u

krajun Bednař rotž j- - tolik

kamlidilfi minuli' líi-lo- i pfílií
vilklio potu lihixú jro

% rit-l- i k iiliilríi-n- l moniiuiift

Jak lini fdii !iUy jiiiKiiurn

ikii A lnolui cpm li)dy tiii'i
li) iu i ruď li jtui%
llt lllld luk i olný i

!) h h''l"lll I iln loot !ti
řd irké ii4n~lna'i kt 14 jut

lioni X dilí tul d'
MmA t(tlh!l Cf IHÍ tutiktttdi vui

íli i krujaiot lUduAřv IuihiU

hy l tí 4ihA m lt)liMt u j lt

Iihmiii i kltl4 m ul limíiti

hu j'í' ru luiniř
ti n 4 tuk min (l t 'li

ti )ii iiHliH jt' i'!okii
lidUft Hnl jit tu j- - ltl jr

s dřívím comontem a
veókorým stovobním

motorláloin
M Hiitlí HvUdíltt tutití: nui lolckilív

Jladp Mi In imihim V(nn poliižítí

uhlím véoho druhu
íiiJpMÍ JíikowU z uajoiírnAJAl cniiy

lUMifltt mi i oijvřtt dflvíroa nu uvr
iUiiu firmu v uSi nitoiijnl Jnou

říiou krnjoM a bwl Vftai wimiitň

J'c'iv4 jdmloiiži-ic- i

l'iojiluvt si T J riíUtin

Crosby-Kopí- et

Cascy Co
Úřadovna i 335 N 24 Street

SOUTH OMAHA

Win J BrfiHtl řelii(l
f'f 3 TM ifiíxtopřcilxcilii
Ttank KouUký tajxianíb i!r

ríc a opon zadal J'atronál Národ-n- í

řiínř vyliláMciiř řírmř Kin-h-

Hn & ÍJlínd která jiod přínným
dolilcdi-- nok Kranl

Žabky tak í celého Dram ídbo-Malb- a

bude jrací jrvní třídy a

piolo múcme ořckávalí néeo
MkvoMtnřlio Hlavní ojiona na
které pracuje nimi utařířký malíř

jmu í ucIim bude dílem uměle-

ckým Oxvěllcní jcvíílř má H
mi Mok Žobka který nám

Milélujc že zařízení ono vyrovná
c kterémukoliv z divadel v Oma-z- e

K zahajovacímu jířcdalnvcní

vybrána kránná lidová hra "IV
uiMla vodníka" hra zc života

pražxkébo 1'odHkalí i'ílné kc říní

příjiravy k tomuto jiřednla vení
neb jcM o přáním jak řídílele

Uhy tak í ceébi Hrám Odbo-

ru by Hvé jřízníveo tuli mczouu

lulivílílí a jMbiivílí Mvýmí jířcď
Mluveními )aliíí jMJrobnoMlí c

jiozdřjj

Z OMAHY
--— Známý zdejní ujmlek Hvor-no- t

Záj-ad- ř 174 A F (I

ehyMtá na den JH lÍMlopadu líMI

velikou zábavu která m Inidc ko-

nali v míiií Uratří Dívímu na jíž
VI u I Zařátek o H hodínř a

VMtujmé 25 centu O dobrou hud-

bu náb-žit- é obř-ern-l vení a Mrdcř-n- é

jiobavení joMlaráno l'říra-vujl- e

mc

t-if- VkuNué zřízený a bohaté

záaobený oběhoví doutníkářnký
vlaatní pan Václav Duflátko r H

1202 jižní 13 ul Na skladé tuá

velký výbér jiknýeh dýmek ja-

kož i veliké záNoby tabáku kuřin-véh- o

ňňiipnvébo a žvýkacího

Houtníky jeho jaoii k dontání vSu-- d

v ()mM 41-t- f

— I)rnžhtvo mv Aljiánu ří
11 UMpoíádá dne září v míiií

Hratíi I í i s Ti mi jíž ]:t ul hluč
Ion tancéní zábavu pí i výborné
hudbř Zaéálek o M bodinř večer-

ní Vilupiié 25c jiro iány a dá-m-
y

mají vntuj volný

ALBERT HRUBAN

jediný éeský řiihradník a kvřli-ná- ř

v Omaiee má ukleníky na 2!

a Hořenu ulici kam dojíždí Kant

Kldii Haiikcooi 1'ark kára Mam

vidy fcihl kvétiny na vřnen a

kyliiw ku vieiu j řilpžitoiiteiii Te-

lefon Hamry 2JH(i Hesilt-ne-

:ií7i

- Ho rodiny unáiiiclni d-j- l

ho ktiiuiiti lúilo Jili iia é I IO0

Mmtloi ul j ni jo kpritcriii
přibyl v ininiilých dnech

idrtý klučiím Tatik " aiiič

rud!! nud lélmi e

uřekl h jíl nikdy in hudc píli
Vodu tlulHllIJeini

V#lr#hu obiliuilant d
! r lim v liiitlur M

V

''tu' im n WdlUm til íhm

a kt#rý nyní lir H( MUK

lot A

dt Uli řitmlvé t íi Ty

tÍHl kuřlky &hyt vína a

dioitidky Jtiti lidy i dol4hl
Kdyl ]((# kolaiH ntSlivU hr
MrlviHu

zákonu nířlo vylmvřlí Hodlá jirýj
ní v jiřfpudř lom vyzdvíbnoiilí j

prolí Mondeí nuindaiiiiiM [

l i--- ' Spolek Nanebevzetí Pan- -

ny Marie é 30 uxpořáda dne zo

srpna 1011 ve Fraňkové síni veli-

kou pouť Každý kdo se súMutní

bude se mítl Jako o poutí v Ce-chác-

Nezapomeňte se proto do-stavi-

Vstupné 25c Vbs

- Nodřlní veřejní' evíření Tél

Jed Mokol vydařilo
m znameiíl'' Návíiřva byla veli-

ká a viíebií jiřítomní bylí n výko

ny cvičících velíce Mpokojení

Cvičení to konalo mc vc proNpcVh

kryli výbdi upojenýcli n vypni'
viním borcíi mi závody západní

župy kleiY mc buou konali v

Dodířc Neli již nedlí

IW Každý kdo chce míti růz-

nou zednickou práci ns obydlí
svém co nejlépe provedenou
ať ne s plnou dfivčrou obrátí na

VAO SVATOŠE
486 jtó 21 ul So Omaha

Tel South 2526

Hotoví též chodníky cihelné i ce-

mentové a za spokojenost v kaž-

dém ohledu ruéí lltř
Vřcia týden konal mc v

chrámu 1'ánc mv 1'nlrícka Hňatck

krajana Iříeliarda Nováka zc Ho

Omaby ho si Ciitlicríne Jiarrowo-vo- u

Omaby Obřady vykonal
lícv' J''atber CollířiM Mvfltcbní

lioalína konala %o polom v domž

ncvchtíonýcfi ruiWd nařež novo-manžil- ř

jeli do Okobojí lillke la

kde nlráví dvoje líbánky Krajan
Novák jc trcncrilním managerem
známřbo velkozávodu firmy Ne
brawka Hboc and ílolbíiuf Iiouhu

v Ho Omazc n niá íírokou řadu

přáf I od kterých (IohIiIo xc mu

ii iřílcžílotí wnalku jeho množ'

hí jřknýeli n cenných darft —

'Ao nuitebřií ceMly vrátí koleni

15 Ni j na

V& NfJvhoilnřjSím inínteiu k

nakoupeni krásného u trvanlivého

nábytku jent

HOMK riJIlNÍTlIHK C0„
525-5-

27 No 2lth & h Ht

I'ndá vámc veikerý uáíiytek 20

procent Icvuřji inž v Ouihzc a to

za hotovř aneb na výhodné splá
tky 1'řenvřdřtc m! xtf

)iich týden hi delSi dolní

trvající iieimici zemřela krajanka

paní Anežka Maehářková Žehnu- -

lá pocházela z Javorníec v f
chách 1'obíbi fia liylit v Jiátck tm

laurel llill hřbitove v Ho (tma-z- e

Přináležela ku polku Olivo- -

k lía1ot ř íťi J (: I) Slova

útéehy v douié mu ut lii 1 na bílí
lovř pionchl AI Kořinko a ohřeb

vypravila fírina hnula a Kořinko

IWuttalýui jirojcvnjeiiM' mvoii ii- -

přiniuoii Moiifctritfct

IIT Dr B Dienstbier rubní

lékař otevřel úřadovnu v 6 715—

716 City National Bank Za velké
rou práci mři Jakož za spokoje-no- t

Ušetříte svflj Žaludek bude-

te li dbáti byste míli své tuby v

pofádku NeopomeAte navltivitl

jej v uvedené úřadovné 4itf
Kil vé lřláí' o rtlíillil

lupitV jí !ii ve pidi řiiohti dvou

jiných oiU do lowliusk inlutno

kli rudnilio Jrtiiii 1'mAka jouit
no na 4mé k"i''iterovi irnt

I ii iiktiiii iiiiiudU tiiktdio ur
i'ili'li Jrtko (uhlí j ni lupiV im

thlil
ZUMNÍ lfKAfl NOVÁK

riNUi4 V CiilltlIO lítal I lHkll
a uU ul p koj řilo )

Ml ttrrif (lutliiiig Cu N4 ilru
tu'i 'McblHÍ rdnle llitOOIÍ '

TiIuii ImiU rj7T riadujt
él v ol vďl ii WtlIUm (d

V liedťli mu d'pulidii# Tido

foli v ob) dli II MU!) tf
Ktiivl na ptuUxiu k Ni

rtitiii klui ilii k rM ] n iieni

" Iilv It ví bud holoto ( v

bu i U 1'rárl iimtby wře

— Háj hilrmi VíleMví ř ó(í

Kruíiil lřevařek liapořádá v no-ho-

díie 20 trifi v NVirodní ní--

ukvílou záliftvu jří výbornó
hudbř 'uf&U-- o ÍKxlínň

vnIiijiim' 25c Nczit[oinefyil (♦ do

Mtlivilj

CHCETE-L- I míti podobiz
nu vaíí neb někoho z vaéicb mi

láčků zvitienou a práci tu neilep-i- i

obraťte se na

JOS STÉRBA
2014-1- 6 Q ul„ So Omaba Nebr

Provedení zaručeno — Cenu

sdčlí obratem poity 34tí
— Spolek Nanebevzetí l'nnny

Maric { '5í twjiofádii dn 20 míjí-n-
a

t r vc Krankiř íni velikou

Hiuf h Im híit ' m a jicKtrým

při výborné liinlbé Za-éáte-
k

jako obvykle a vt ujnň 25

i cul II za itMiliu Jelikož ne doHlld

víeilmy jMMitč Kolkeiii líni

téíily příni u návítřví

iicjvétii iloiifínic že htcjio" budu

tomu i tentokráte Kdo m i ln ete

dubře xtM% il i iiea'oiiienle mi

Ml'llHtliti

iV daru jent itd n Iw ndřláte

nejlriic ubrátítn li k im

JOS PÍPALA 1CH jii 21 ulice

South Omaha

který váni obydli liodí do in-jle-

iilio Miřádklt Má I0 kkladi' Vil-

kou iAmiImi nAl'!iťlo pnjdrii la
nv a vftbu' vSfbo i do iiboru

1'ilni upioiti Mluveni doiiift K vy

lepováni liulriiiiíni jnj liriii tě
liti )ť'i' dl lu jvřlil imnoriomt M Itt

v)Lniáo tbd-r- í práťt ru'l iř
V iniiinl rh diili jirojil

II í VÁM l t 'f"d ejiiiio MOld

irici ťulUouiHMi injimavý připa l

d I ti imrbní pit K'#
Nimi é Tut i li)l omni iit

ivAii4 pii iomiiI lidní tlii
ii jrjim i iMMiý ítkí Jř4v
nik J I? Medoiř T'i í ll whi-- I

n' iipd l' l fliilt IkU ro

k Miiirliiat fcotdt i Kmtf

llll A á l VOI bllillM
h i (m i Imitrrťtii dld ilfrřbo
mi 1 - tititrll má láxoniM- - oiit

J'U rtidloi řM lMni tlmi

Oznámeni úmrtí a díkůvzdáni

Zulem jtíft ukliéfit ndcluií nvým řůtelúiii a známýiii lu

milovaiiA moje manželka '

Anežka Macháčkova
rozená hlt frovú v Jitvoriiici r Ihs) koitnbi Jo

di-U- i iiciuoei

dne 20 écrvniee fl a ioiMh o byht v iátek tlliw 21 éervcll-e- i

l'HI na bíbítov Imurel li! v Snith Onmřc

Cílím m povininn VřdAli nejHnlt íuíjil dík ňřndniťiiii

ibiiru Olivotá llutolcut ř ra provedení jHiliři-tuiíc-

obřudA v ilomé Miiiutku i na hibitové Aliu Kořikkovl va

roiic ni klov úiéi by v ilmné Minutku i na hřbitové a y vor
n é vypraveni pohjhu u kaji In p Fraůka m rotscii tmu

b kklndi íi liudďtik h

'iid mé diky pUií dáii úiu kviliuovýi h tlnrů ia ra-

kev íintmlé mé iiiiiiiMky a ! i Sbor Olitová Htbt řU
:i JMI řAd JiM 1'thKbradskj řk Ti ZflU pp J- - MU-iioiio-

Jo ÍiH 0kaf 1 1 ! Nuták a KioMrtki rdiiiy pji

duh' CU T'ii"lilllkrt JH f4 HWly Jínili 1 1 r a I t W i

skud iU it Kulil v Hikh j biíly v'nei' nl NUloiiko

ti í r'íikná i 1'ttoňkoti pí Kffjťl pl ll"io rotký
j Hireiii?! 1

1 Knliiotá a d Šrámková NcjiMejil díky né
lo-ili- f J'k přijitími 4odud kdoi kfht iraiiulé Hv kOnnliull
N ule projaty MOriml utkvi mi tiiy v iinll!

FRANTIŠEK MACHÁČEK na&lL
it a étyry #ry

Hotth Omnii Nibř VH hrtM J


